
                                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.10.2023         г. Ессентуки   № 1511  _ 
 

 

О реализации молодежной политики на территории города Ессентуки в 2023 

году и задачах на 2024 год 
 

Заслушав и обсудив информацию начальника управления культуры, искусства 

и молодежной политики администрации города Ессентуки     (К.В.Алейник) по 

вопросу  «О реализации молодежной политики на территории города Ессентуки в 

2023 году и задачах на 2024 год», администрация города Ессентуки 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Информацию начальника управления культуры, искусства и молодежной 

политики администрации города Ессентуки     (К.В.Алейник) по вопросу «О 

реализации молодежной политики на территории города Ессентуки в 2023 году и 

задачах на 2024 год» принять к сведению. 
 

2. МБУ «Центр по работе с населением и реализацией молодежной политики» 

(А.В.Солодкая) продолжить работу по реализации молодежной политики на 

территории города Ессентуки.  

 

3. Управлению культуры, искусства и молодежной политики администрации 

города Ессентуки (К.В.Алейник): 

3.1.  Усилить контроль над реализацией молодежной политики на территории 

города Ессентуки; 

3.2.  Направить настоящее постановление администратору официального сайта 

для размещения на официальном сайте муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки. 

 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову. 

 

 



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 
Глава города Ессентуки                                                    А.Ю.Некристов 
 

 
 


